
 

 
www.os-talijanska-bparentin-porec.skole.hr 

www.sei-bparentin.hr   

ured@os-talijanska-bparentin-porec.skole.hr 

tel: 052/434-126 fax: 052/434-170 

Klasa: 003-05/12-01/02  

Ur.broj: 2167-23-01-12-02 

Poreč, 15. siječnja 2012 

 

 

 

 Na temelju članka 4. stavak 3. . Zakona o pravu na pristup informacijama 

(“NN” 172/03, 144/10, 37/11, 77/11)  ravnateljica Talijanske osnovne škole – Scuola 

elementare italiana „Bernardo Parentin“ Poreč - Parenzo dana 15.01.2012 donosi: 

 

 

 

ODLUKU 

o ustroju Kataloga informacija 
 

 

 

 

 U Talijanskoj  osnovnoj školi – Scuola elementare italiana „Bernardo 

Parentin“ Poreč - Parenzo  ustrojava se Katalog informacija. 

 

 

 

    OBRAZLOŽENJE  

 

 

 

 Obveza ustroja Kataloga informacija propisana je  člankom 4. stavci 2. i 3. 

Zakona o pravu na pristup informacijama. 

 Katalog informacija sadržava sistematizirani pregled informacija s opisom 

sadržaja, namjenom, načinom davanja i vremenom ostvarivanja prava na pristup 

informacijama.  

 

 

 

    

Ravnateljica  škole: 

_________________ 

Ester Zarli, prof.   

http://www.os-talijanska-bparentin-porec.skole.hr/
mailto:ured@os-talijanska-bparentin-porec.skole.hr

